
Aanwijzingsbesluit internetadres t.b.v. elektronische bekendmaking en

beschikbaarstelling regelgeving decentrale overheden

Burgemeester en wethouders van de gemeente Montfoort;

Gelet op artikel 1 van het Besluit bekendmaking en beschikbaarstelling regelgeving decentrale overheden;

B E S L U I T E N :

1. Het internetadres https://zoek.officielebekendmakingen.nl aan te wijzen als het internetadres waarop

het gemeenteblad elektronisch wordt uitgegeven voor wat betreft de algemeen verbindende voor-

schriften;

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag volgend op die van openbare

bekendmaking.

Montfoort, 18 maart 2014.

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VOORNOEMD,

de secretaris, de burgemeester,

F.J. Henseler E.L. Jansen BA

25 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 161511

Nr. 16151

GEMEENTEBLAD 25 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.


